
Meeting for teachers, Wroclaw 10.10.-13.10.2021 

 
Tématem mítinku byl CLIL a eTwinning, Oxfordská a panelová 

debata, Activity Based Learning (ABL), Early Language Learning 

(ELL), Learning by Moving. 

První den organizovali naši učitelé, paní učitelka Alice Marková a pan učitel 

Otokar Beneš. Učitelé sledovali vyučovací hodiny s metodou CLIL, shlédli 

prezentaci, a protože španělští partneři jsou nositeli Evropské ceny kvality 

v eTwiningu sdíleli ostatním účastníkům své zkušenosti. Účastníci se seznámili 

s platformou eTwiningu, s eTwiningovým projektem španělské školy, seznámili 

se s užitím IT aplikaci, které v projektu používají. Účastníci nabyté zkušenosti 

využijí při tvorbě mezinárodního slovníku, který budeme využívat při řešení 

jednotlivých témat našeho projektu. Určité slovo zde bude v mateřském jazyce 

a v angličtině. 

Druhý den, který organizovali polští partneři bylo na programu debata-teorie a 

praxe – workshop, Oxfordská debata, Panelová debata. Učitelé se naučili, jak tyto 

debaty organizovat se studenty a učiteli. 

Třetí den organizovali finové. Tématem byly Activity Based Learning (ABL) a Early 

Language Learning (ELL), teorie a workshopy a Learning by Moving. Učitelé 

poznali různé cesty, jak organizovat hodiny v prvopočátečním období učení se 

jazykům a naučili přemýšlet o nových metodách učení se jazykům. 



 

 

 



 



 



 


